
BRĄZ DLA SIATKARSKIEJ DRUŻYNY ARESZTU ŚLEDCZEGO W 
STAROGARDZIE GDAŃSKIM
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Reprezentacja Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim zdobyła III miejsce w VI Turnieju piłki siatkowej o puchar 
Przewodniczącego Zarządu Okręgowym Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy i 
Pracowników Więziennictwa w Gdańsku oraz Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Bydgoszczy

Organizacja i cel turnieju

Organizatorem sportowej rywalizacji był Zarząd Okręgowy Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa w Gdańsku.

Turniej odbył się 31 sierpnia br. na boiskach do piłki siatkowej, stanowiących element kompleksu Kąpieliska Miejskiego 
przy ul. Wileńskiej w Malborku, zarządzanego przez lokalny OSiR.W zawodach wzięło udział 7 drużyn. Mecze rozegrane 
zostały w oparciu o przepisy PZPS, na zasadach turniejowych.

Celem wydarzenia było wyłonienie zwycięzcy turnieju piłki siatkowej jak i również popularyzacja aktywnego spędzania 
czasu wolnego oraz wartości niesionych przez sport jak współzawodnictwo, integracja, a także umiejętność działania w 
grupie.

Reprezentacja starogardzkiego aresztu

Drużyna Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim wystąpiła w składzie: st. kpr. Sebastian Sikora (kapitan zespołu), 
st. sierż. sztab. Tomasz Talaśka, st. kpr. Szymon Fryca, st. szer. Patryk Wiśniewski, st. szer. Oskar Borys.

Klasyfikacja turniejowa

Pierwszą pozycję w końcowej klasyfikacji zajęła reprezentacja Zakładu Karnego w Kwidzynie, na drugiej pozycji 
uplasowała się drużyna Aresztu Śledczego w Gdańsku, trzecie miejsce na podium zajęła reprezentacja starogrodzkiego 
aresztu.  

Najlepszy zawodnik turnieju



Reprezentant Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim, st. szer. Patryk Wiśniewski, pełniący na co dzień służbę na
stanowisku strażnika działu ochrony, otrzymał wyróżnienie dla Najlepszego Zawodnika VI Turnieju piłki siatkowej o
puchar Przewodniczącego NSZZFiPW w Gdańsku oraz Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Bydgoszczy.

 

Tekst: st. chor. Magdalena Bogun-Talaśka

Zdjęcia: st. kpr. Sebastian Sikora
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